
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA NO C7? 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do 
artigo 33, inciso IX, da Lei n°8.112 de 11112190, publicada no DO de 12112190, 

RESOLVE: 

Declarar vago, a partir de 2616199, por falecimento, um cargo de 
RECEPCIONISTA Nt A III, código da vaga n° 313067, do Quadro de Pessoal Permanente 
desta Fundação Universidade de Brasilia, ocupado pelo servidor JAIRO ALVES RABELO, 
com lotação na Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária. 

BrasíliaDF, .L de J,/6p de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 

[] 


